

---

## **PACHET 2 MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII**

I.D.: 55924081

---

Data publicarii	09.04.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.188,19 RON - 1.188,19 RON

---

Descriere: Broasca usa termopan:2bucx23,45=46,90 Manere cu silduri maro:4perx20,92=83,68  
Broasca usa ingropata:1buc=21,76 Rezervor Geberit:1buc=109,24 Var hidratat:4bucx11,34=45,36 Priza simpla ST:5bucx9,66=48,30 Comutator ST:5bucx9,66=48,30 Intrerupator ST:5bucx9,66=48,30 Vopsea grena Kober 0,75l:6bucx15,04=90,24 Vopsea crem Kober 0,75l:6bucx15,04=90,24 Capac WC:2bucx25,13=50,26 Scurgere rapida:10bucx8,32=83,20 Racord flexibil 50cm:5bucx5,88=29,40 Baterie lavoar monocomanda:6bucx33,53=201,18 Diluant 0,9l:4bucx8,32=33,28 Prelungitor electric 5px5m:3bucx36,13=108,39 Racord flexibil WC:3bucx16,72=50,16

---